

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: بین المللي سعدي کیش	سرمایه ثبت شده: 120,000
نماد: 26شاهد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/05/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/11/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	بین المللي سعدي کیش
بند مقدمه 1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت بین المللي سعدي کیش (سهامی خاص) در تاریخ 31 مرداد ماه 1399 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 26 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، است .	

بند دامنه بررسی اجمالی

2.2- به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای 3 و 4 زیر ، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند .

مبانی عدم امکان نتیجه گیری

3.3- سرفصلهای پیش پرداختها و موجودی مواد و کالا (یادداشتهای توضیحی 11 و 12 صورتهای مالی) شامل مبلغ 99/5 میلیارد ریال و 175/2 میلیارد ریال به ترتیب مربوط به پیش پرداخت واردات قطعات منفصله و 494 دستگاه خودپرداز از طریق شرکت ایران نارا می باشد . بنا بر اظهار مسئولین ، قطعات و دستگاههای فوق نزد شرکت مذکور بوده لیکن با توجه به اختلافات مالی و ارجاع موضوع به مراجع قضایی ، در خصوص آخرین وضعیت موجود قطعات و دستگاههای وارداتی فوق ، مستنداتی ارائه نشده است . بررسیهای انجام شده نشان دهنده اساسی بودن آثار احتمالی ناشی از رفع موضوعات فوق بر صورتهای مالی ارائه شده می باشد .

4.4- مستندات مربوط به قابلیت بازیافت مبلغ 25,579 میلیون ریال مالیات و عوارض بر ارزش افزوده (منعکس تحت سرفصل سایر دریافتنی ها) ، مبلغ 18,440 میلیون ریال حسابهای پرداختنی سنواتی که مبلغ 5,489 میلیون ریال آن در دوره مورد گزارش به سرفصل سایر درآمدهای غیر عملیاتی انتقال یافته و همچنین برنامه های شرکت در خصوص تداوم فعالیت ، ارائه نشده است .

سایر موارد

5.5- در سال مالی 1397 ، به میزان 15 درصد از سهام شرکت کارگزاری نماد شاهدان به بهای تمام شده 4,673 میلیون ریال ، به مبلغ 19,038 میلیون ریال به شرکت سرمایه گذاری سامان مجد واگذار و درآمد مربوط شناسایی گردیده ، لیکن با توجه به عدم اخذ تاییدیه مربوط به نقل و انتقال سهام مذکور از سازمان بورس و اوراق بهادار ، معامله مزبور تحقق نیافته است .

6.6- بابت مالیات بر ارزش افزوده سال 1395 ، ذخیره ای در حسابها منعکس نشده است . به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات کافی ، تعیین تعدیلات مورد لزوم میسر نگردیده است .

عدم امکان نتیجه گیری

7. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، به دلیل اساسی بودن آثار احتمالی محدودیتهای مندرج در بندهای 3 و 4 ، این موسسه نتوانسته است شواهد کافی و مناسب برای نتیجه گیری کسب کند . بنا بر این نتیجه گیری نسبت به صورتهای مالی یاد شده ، امکان پذیر نیست .

1399/04 آذر

موسسه حسابرسی مفید راهبر

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/09 13:53:10		[Majid Najarnejad Asl [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1399/10/09 13:55:04	800693	[Ghasem Mohebbi [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1399/10/09 13:57:40	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	درصد تغییر

درصد تغییر	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۹,۰۳۴	۶,۹۶۵	۲,۲۶۸	۴۳۳,۹۴۹	درآمدهای عملیاتی
	۰	۰	۰	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۹,۰۳۴	۶,۹۶۵	۲,۲۶۸	۴۳۳,۹۴۹	سود (زیان) ناخالص
۷	(۱۰,۳۰۹)	(۴,۷۸۳)	(۴,۴۷۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
--	(۳,۳۴۴)	(۲,۵۱۵)	۴۳۹,۴۷۹	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۶۴)	۱۸,۱۶۵	۱۷,۳۲۲	۶,۱۶۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
۲,۸۶۲	۱۴,۸۲۱	۱۴,۷۰۷	۴۳۵,۶۳۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
--	۰	۰	(۷۲)	سال‌های قبل
۲,۸۶۲	۱۴,۸۲۱	۱۴,۷۰۷	۴۳۵,۵۶۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲,۸۶۲	۱۴,۸۲۱	۱۴,۷۰۷	۴۳۵,۵۶۷	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳,۶۳۰	۱۳۳	۱۳۴	۲,۸۵۱
سرمایه	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۳۵,۵۶۷	۱۴,۷۰۷	۱۴,۸۲۱	۲,۸۶۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴۳۵,۵۶۷	۱۴,۷۰۷	۱۴,۸۲۱	۲,۸۶۲

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۹,۴۹۱	۱۰,۰۹۰	۱۰,۰۹۰	(۶)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲۰	۲۰	۲۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰,۵۱۱	۱۱,۱۱۰	۱۱,۱۱۰	(۵)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۹,۵۱۴	۹۹,۵۱۴	۹۹,۵۱۴	۰
موجودی مواد و کالا	۱۷۵,۳۴۴	۱۷۵,۳۴۴	۱۷۵,۳۴۴	۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۹,۵۰۰	۳۷,۷۶۴	۳۷,۷۶۴	۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵۹۱,۱۹۵	۵۷,۳۳۲	۵۷,۳۳۲	۹۳۱
موجودی نقد	۴,۷۰۷	۴,۴۵۰	۴,۴۵۰	۶
	۹۰۰,۱۶۰	۳۶۴,۳۰۴	۳۶۴,۳۰۴	۱۴۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۹۰۰,۱۶۰	۳۶۴,۳۰۴	۳۶۴,۳۰۴	۱۴۷
جمع دارایی‌ها	۹۱۰,۶۷۱	۳۷۵,۴۱۴	۳۷۵,۴۱۴	۱۴۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۱,۴۳۷	۱۱,۴۳۷	۱۱,۴۳۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵,۷۷۱	۷,۵۴۷	۷,۵۴۷	۴۴۳,۱۱۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۱۳	۱۳۸,۹۷۴	۱۳۸,۹۷۴	۵۷۴,۵۴۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
(۸۵)	۶۹۳	۶۹۳	۱۰۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۸۵)	۶۹۳	۶۹۳	۱۰۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴۳	۲۳۵,۷۴۷	۲۳۵,۷۴۷	۳۳۶,۰۳۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۴۳	۲۳۵,۷۴۷	۲۳۵,۷۴۷	۳۳۶,۰۳۴	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های جاری	۳۳۶,۰۳۴	۳۳۵,۷۴۷	۳۳۵,۷۴۷	۴۳
جمع بدهی‌ها	۳۳۶,۱۳۰	۳۳۶,۴۴۰	۳۳۶,۴۴۰	۴۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹۱۰,۶۷۱	۳۷۵,۴۱۴	۳۷۵,۴۱۴	۱۴۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۲/۰۱	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۶۸۶	۰	۰	۰	(۶,۵۳۳)	۰	۱۳۴,۱۵۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۰۱	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۶۸۶	۰	۰	۰	(۶,۵۳۳)	۰	۱۳۴,۱۵۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰									۱۴,۸۲۱		۱۴,۸۲۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴,۸۲۱	۰	۱۴,۸۲۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴,۸۲۱	۰	۱۴,۸۲۱
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۷۴۱				(۷۴۱)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	۱۳۰,۰۰۰	•	•	•	۱۱,۴۳۷	•	•	•	۷,۵۴۷	•	۱۳۸,۹۷۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱									۴۳۵,۵۶۷		۴۳۵,۵۶۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۳۵,۵۶۷	•	۴۳۵,۵۶۷
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۵/۳۱	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۴۳۷	۰	۰	۰	۴۴۳,۱۱۴	۰	۵۷۴,۵۴۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۹۸,۵۳۳)	(۱۶,۲۵۱)	(۵۸,۲۱۳)	(۵۰۶)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۷۲)	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۹۸,۶۰۵)	(۱۶,۲۵۱)	(۵۸,۲۱۳)	(۵۰۷)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۴,۵۰۰	۴,۵۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰۴	۱,۱۴۷	۱,۳۱۰	(۹۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۰۴	۵,۶۴۷	۵,۸۱۰	(۹۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۹۸,۵۰۱)	(۱۰,۶۰۴)	(۵۲,۴۰۳)	(۸۲۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۹۸,۱۹۱	۰	۴۲,۰۱۸	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۴۲,۰۱۸	۰	۹۸,۱۹۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۹۷	(۱۰,۳۸۵)	(۱۰,۶۰۴)	(۳۱۰)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۷۰)	۱۴,۸۳۷	۱۴,۸۳۷	۴,۴۵۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	(۲)	(۱)	۵۶۷	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۱	۴,۴۵۰	۴,۳۳۳	۴,۷۰۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۵/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰				